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Työjaosto (T-jaosto) 11.10.2022 
 
 

 Toimintakertomus toimikaudelta 28.11.2019 – 27.11.2022  
 
1. Vaatimustenmukaisuuden arviointiasiain neuvottelukunta 
 

Vaatimustenmukaisuuden arviointiasiain neuvottelukunnan tarkoituksesta, tehtävistä ja 
kokoonpanosta on säädetty valtioneuvoston asetuksessa 977/2005. Neuvottelukunnan 
tarkoituksena on tuote- ja olosuhdevalvontaa koskevan yhteistyön kehittäminen sekä eri 
hallinnonaloja palvelevan vaatimustenmukaisuuden arviointipalveluiden pätevyyden 
toteamisesta annetussa laissa (920/2005) tarkoitetun akkreditointijärjestelmän sekä 
vaatimustenmukaisuuden arviointijärjestelmän luotettavuuden ja kansainvälisen 
hyväksyttävyyden edistäminen.  
 
Neuvottelukunnan tehtävänä on:  
 

˗ seurata ja arvioida tuote- ja olosuhdevalvontaa sekä tehdä esityksiä 
valvontatoiminnan kehittämiseksi ja yhdenmukaistamiseksi;  

˗ edistää tuote- ja olosuhdevalvontaviranomaisten sekä näiden sidosryhmien 
keskinäistä yhteistyötä 

˗ seurata akkreditointijärjestelmän toimintaa ja tehdä esityksiä sen kehittämiseksi; 

˗ seurata vaatimustenmukaisuuden arviointipalveluja ja tehdä esityksiä niiden 
kehittämiseksi; 

˗ edistää tuote- ja olosuhdevalvontaa sekä akkreditointijärjestelmää ja 
vaatimustenmukaisuuden arviointipalveluja koskevaa kansainvälistä yhteistyötä; 

˗ tehdä esityksiä koulutus- ja tiedotustoiminnan järjestämiseksi 

˗ suorittaa muita sille erikseen annettuja tehtäviä ja  

 
Valtioneuvosto asetti neuvottelukunnan kolmivuotiskaudeksi 28.11.2019-27.11.2022 
asettamispäätöksellä VN/6505/2019 (TEMin hankenumero TEM109:00/2019) ja nimitti sen 
puheenjohtajaksi hallitusneuvos Liisa Huhtalan työ- ja elinkeinoministeriöstä. 
Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi neuvottelukunnassa on 20 jäsentä ja heillä 
henkilökohtaiset varajäsenet. Neuvottelukunnan toimintaan ovat voineet osallistua 
samanaikaisesti sekä jäsenet että varajäsenet. Neuvottelukunnassa on edustettuina 
hallinnon, elinkeinoelämän, kuluttajien ja arviointielinten edustajia.  

 
Neuvottelukunnan aloituskokous, jossa hyväksyttiin neuvottelukunnan työjärjestys ja 
vahvistettiin neuvottelukunnan jaostojen kokoonpano, oli 15.4.2020. Neuvottelukunnassa on 
seuraavat jaostot: 

 
1. Työjaosto (T-jaosto), joka toimii valmistelevana ja koordinoivana elimenä koko 

neuvottelukuntaa koskevissa asioissa sekä asioissa, jotka eivät kuulu muiden jaostojen 
erityistehtäviin.  

2. Pätevyyden toteamistoimen jaosto (P-jaosto), joka käsittelee pätevyyden toteamista 
koskevia asioita.  

3. Valvontatoimen jaosto (V-jaosto), joka käsittelee tuote- ja olosuhdevalvontaa sekä 
toiminnanharjoittajien vastuita ja velvollisuuksia koskevia asioita ja edistää 
vaatimustenmukaisuuden toteutumista.  
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Neuvottelukunnan ja työjaoston puheenjohtajana toimi hallitusneuvos Liisa Huhtala työ- ja 
elinkeinoministeriöstä ja varapuheenjohtajana johtaja Risto Suominen Turvallisuus- ja 
kemikaalivirasto Tukes/FINASista. Työjaoston muina jäseninä toimii Pätevyyden 
toteamistoimen jaoston puheenjohtaja Päivi Kähkönen Ruokavirastosta ja 
varapuheenjohtaja Marja-Leena Järvinen Säteilyturvallisuuskeskuksesta sekä Valvontatoimen 
jaostosta puheenjohtaja Tuiri Kerttula Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukesista ja 
varapuheenjohtaja Juha Ala-Hiiro Teknisen Kaupan Liitto ry:stä. Asiantuntijoina työjaostossa 
toimivat työ- ja elinkeinoministeriöstä erityisasiantuntijat Emilia Tiuttu ja Aku-Petteri 
Korhonen. Sihteerinä työjaostossa toimi ylitarkastaja Tarja Valvisto Turvallisuus- ja 
kemikaalivirasto Tukesista. 
 
 

2. Työjaoston tehtävät ja toiminnan painopisteet  

 
Työjaoston tehtävänä oli mahdollisten neuvottelukunnan toimialuetta koskevien 
kehittämislinjausten valmistelu yhteistyössä muiden jaostojen kanssa, 
lainsäädäntöhankkeiden seuranta, EU-toiminnan seuranta sekä koko neuvottelukuntaa 
koskevien asioiden valmistelu ja koordinointi sekä toiminta jaostojen välisenä 
tiedonvaihtokanavana. Toimikauden aikana työjaosto kokoontui 12 kertaa. 

 
Työjaoston työn painopiste kuluvalla toimikaudella on ollut seurata muissa jaostoissa 
käsiteltyjen asioiden (P- ja V-jaostojen toiminnasta on omat toimintakertomukset) lisäksi 
Euroopan vihreän kehityksen ohjelmaa (A European Green Deal) , Euroopan digitaalista 
valmiutta (A Europe fit for the digital age), EU:n markkinavalvontaa ja tuotteiden 
vaatimustenmukaisuutta koskevan asetuksen (EU) 2019/1020 kansallista 
voimaansaattamista sekä EU:n kone- ja tuoteturvallisuusdirektiivien uudistamista.  

 
Työjaosto on seurannut myös edellä mainittuihin EU-säädöksiin liittyvän kansallisen 
lainsäädännön valmistelua kuten markkinavalvontalain uudistamista sekä EU-
lainsäädännöstä johtuvaa mittayksiköitä koskevaa säädösmuutosta. 
 
Työjaosto on seurannut myös EU:n uuden standardisointistrategian valmistelua sekä Brexitin 
mahdollisia vaikutuksia, FINASin vertaisarvioinnin valmistumista ja FINASIn jatkamissa  
mukana kaikissa akkreditoinnin monenkeskisissä tunnustamissopimuksissa, EU:n Venäjälle ja 
Valko-Venäjälle asettamien pakotteiden vaikutusta EU:n jäsenvaltioissa toimivien 
kansallisten akkreditointiorganisaatioiden sekä vaatimustenmukaisuuden 
arviointiorganisaatioiden toimintaan sekä Työkonealan ja Rakentamisen muovit green deal -
sopimuksia.  

 
Koko neuvottelukunnan kokoukset 
 

Koko neuvottelukunta on kokoontunut kauden aikana kolme kertaa. 
  

Koko neuvottelukunnan järjestäytymiskokous järjestettiin koronapandemian vuoksi 
poikkeavasti kirjallisena menettelynä 15.4 – 8.5.2020. Kokouksessa vahvistettiin 
neuvottelukunnan työjärjestys, jaostojen kokoonpano, puheenjohtajat ja 
varapuheenjohtajat.  
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Seuraava koko neuvottelukunnan teams-kokous oli 1.12.2021. Kokouksessa EU:n komission 
edustaja Pier Francesco Sammartino DG Grow:sta kertoi tulevasta EU:n 
standardisointistrategian valmistelusta ja tavoitteista. P- ja V-jaostojen edustajat 
(Laatupäällikkö Mari Juntunen Eurofins Expert Services Oy:stä, johtava asiantuntija Jenni 
Harjuoja FINAS-akkreditointipalvelusta ja johtaja Tuiri Kerttula Turvallisuus- ja 
kemikaalivirasto Tukesista) kertoivat jaostojen ajankohtaisista asioista ja johtava asiantuntija 
Juha Ala-Hiiro Teknisen Kaupan Liitosta kertoi vaatimustenmukaisuudesta yrityksissä. 
 
Koko neuvottelukunnan päätöstilaisuus järjestettiin 14.12.2022. Tilaisuudessa hallitusneuvos 
Liisa Huhtala työ- ja elinkeinoministeriöstä piti TEMin puheenvuoron,  ylitarkastaja Reija 
Sironen FIPOINT/Tukesista kertoi Suomen markkinavalvontastrategiasta, asiantuntija Merja 
Söderström Päivittäistavarakauppa ry:stä piti kommenttipuheenvuoron markkinavalvonnasta 
kaupan alan näkökulmasta, Johtava asiantuntija Jenni Harjuoja FINASista kertoi eräarvioinnin 
periaatteista ja laatupäällikkö Päivi Kähkönen Ruokavirastosta kertoi kokemuksista 
etäarvioinnista. 
 
 

 
 
 
 
 
 
  



4(4) 
 
 
Liite 1 
 
 Jäsenet 
 

Huhtala Liisa pj Työ- ja elinkeinoministeriö 
Suominen Risto vpj  Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes/FINAS 
Ala-Hiiro Juha   Teknisen Kaupan Liitto ry 
Järvinen Marja-Leena  Säteilyturvallisuuskeskus STUK 
Kerttula Tuiri  Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes 
Kähkönen Päivi Ruokavirasto 
 

Asiantuntijat 
 
 Hyartt Anne  Työ- ja elinkeinoministeriö (10.12.2020 saakka) 

Korhonen Aku-Petteri Työ- ja elinkeinoministeriö (28.3.2022 alkaen) 
Minna Kumpulainen Työ- ja elinkeinoministeriö (25.3.2021 – 3.6.2021) 

 Sillstén Sirpa  Työ- ja elinkeinoministeriö (3.6.2021 saakka) 
Tiuttu Emilia  Työ- ja elinkeinoministeriö  
 

Sihteeri 
Valvisto Tarja   Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes 
 


